２０１９年１２月１３日

各位

株式会社十六銀行

地域の企業の人材育成や生産性向上を目指し

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構岐阜支部と連携協定を締結

株式会社十六銀行（本社：岐阜市神田町、頭取：村瀬幸雄、以下：十六銀行）と独立行

政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構岐阜支部（土岐市泉町、支部長：中谷誠次、以下：

雇用支援機構）は、岐阜県内の企業の働き方改革を実現するため、地域の企業の人材育成

や生産性向上を支援する連携協定を締結しましたので、下記のとおりご案内いたします。

記

１ 目的

十六銀行と雇用支援機構は、両者の包括的な連携のもと、岐阜県内の企業の働き方改

革を実現するため、地域の企業の活性化とそれを担う人材の育成および生産性向上をは

かることを目的とする。

２ 調印の内容

協  定  名 「企業の人材育成・人材確保サポート支援」に関する協定書

連携協定事項 （１）企業の人材育成事業及び雇用支援事業に関する事項

（２）企業の人材確保、人材育成及び生産性向上に関する事項

（３）その他両者が協定の目的達成のために必要事項

３ 調印日 ２０１９年１２月１３日

＜本件お問い合わせ先＞

法人営業部法人業務グループ 小森、谷端、岩田

ＴＥＬ ０５８‐２６６‐２６７２

以 上

【ご照会先：十六銀行経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８‐２６６‐２５１２】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地